UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA ICET/CUA - UFMT Nº 11, DE 27 DE MARÇO DE 2024

A DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA (ICET), CAMPUS
UNIVERSITÁRIO DO ARAGUAIA (CUA), NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, QUE
LHES SÃO CONFERIDAS PELA PORTARIA REITORIA-UFMT N° 635 DE 23 DE DEZEMBRO
DE 2020 E,

CONSIDERANDO O PROCESSO Nº 23108.023161/2024-54,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os seguintes professores para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo
para Professor(a) Formador(a)  que atuará como bolsista docente no Curso de Graduação em
Química Licenciatura, modalidade a distância, do sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), Edital
Nº 05/2024/ICET/CUA/UFMT, a saber:

Membros Titulares:

Profa. Dra. Joyce Laura da Silva Gonçalves (Presidente)
Prof. Dr. Jackson Antonio Lamounier Camargos Resende
Prof. Dr. Claudemir Batalini

Membros Suplentes:

Profa. Dra. Loyse Tussolini

Prof. Dr. Wesley Almeida Souza

Art. 2º - Esta portaria conta seus efeitos a partir de sua publicação e terá validade até a finalização dos
trabalhos.

Registrada, Publicada.
Cumpra-se.

LOYSE TUSSOLINI
DIRETORA DO ICET/CUA/UFMT

Portaria 6738228         SEI 23108.060137/2021-53 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por LOYSE TUSSOLINI, Diretor(a) do Instituto de Ciências
Exatas e da Terra ICET / CUA, em 27/03/2024, às 14:08, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 6738228 e o código CRC C44C7CC6.

Referência: Processo nº 23108.060137/2021-53 SEI nº 6738228

Portaria 6738228         SEI 23108.060137/2021-53 / pg. 2